Zeuxis aut Antiochus.

Nuper cum dicendi vobis facultatem, *recitata oratione* ostendisse, domum abibam. Accedentes vero ad me auditorum multi, (Nihil enim puto prohibet talia quoque apud vos amicos iam meos dicere) accedentes igitur complectebantur me, et admirationem prae se ferebant. Multum enim prosecuti aliunde alias clamare, et laudare, adeo ut erubescerem, *veritus*, ne nimis multum a dignitate laudum illarum abessem. Caput autem et *summa laudis* haec illis erat, omnesque unum et idem acclamabant, consilium scriptorum insolitum esse, et multum in illo nouatum. Quin praestat ipsa illa *verba* commemorare,

τὰ εἰπεῖν ἀμενον, ἀπερ φιεῖνος ἀπεφθέγγοντο· ὡς τῆς καινότητος, Ἡράκλεις· τῆς παραδοξολογίας· εὐμήχανος ἄνθρωπος· ἐδὲν ἂν τις εἴποι τῆς ἐπινοίας οὐαφώτερον. οἱ μὲν τοιαῦτα πολλὰ ἔλεγον, ὡς ἐκεκίνητο δηλαδὴ ὑπὸ τῆς ἀκροάσεως. ή τίνα γὰρ ἂν αἰτίαν εἶχον ψεύδεσθαι καὶ πολακεύειν τὰ τοιαῦτα, ξένον ἄνθρωπον, καὶ πάνυ πολλῆς αὐτοῖς Φροντίδος ἄξιον τὰ ἄλλα.

Πλὴν ἐμέ γε (εἰρήσσεται γὰρ) καὶ μετρίως ἥνιας ὁ ἔπαινος αὐτῷν. καὶ ἐπειδὴ ποτε ἀπελθόντων κατ' ἔμαυτὸν ἐγενόμην, ἐνενόεν· ἐκὲν τοῦτο μόνον χάριεν τοῖς ἔμοις ἔνεσιν, ὅτι μὴ συνήθη, μηδὲ κατὰ τὸ κοινὸν. Βαρβίοι τοῖς ἄλλοις, ἐνομά-

morare, quae isti protulere. *Vab nouitatem! Admirabilis Hercules oratio! hominem ad insueniendum agilem! Nibil quisquam dixerit cogitatis illis magis nouum.* Atque illi quidem talia multa dicere, prout nimirum ab auditione mouerentur; quam alioqui inentiendi causam habuissent, et eo modo adulandi peregrino homini, nec de caetero ad curam illorum magno opere pertinenti.

2. At me, dicetur enim, ista laus eorum non medioeri afficiebat molestia, et cum tandem post illorum discessum solus essem, ita cogitabam: Ergo illud solum iucundum meis scriptis inest, quod vissata non sunt, neque communī quasi cūn reliquias vestigia incēdunt: a nominibus autem

διομάτων δὲ ἀραιάλειν ἐν αὐτοῖς, καὶ πρὸς τὸν οὐρανίον καρόνα συγκεμένων, οὐ νῦν οὔσεος, οὐ περινολαστινὸς, οὐ χαριτος Ἀττικῆς, οὐ αἴρμονίας, οὐ τεχνῆς τῆς σφ' ἄποινης, τάτων δὲ στόρρω ίσως τέμνου· εἰ γὰρ αὖ παρέντες αὐτὰ ἔκεινα, ἐπήνεν μόνον τὸ κανὸν τῆς προαιρέσεως, τούτῳ ξενίζονται· διὸ δὲ οὐ μάτακος ὥμην, ὅποτε ἀναπήδωντες ἐπανοίεν, τάχα μέντοι καὶ αὐτὸ τέτο προσσύγεσθαι αὐτάς· αλλοδές γὰρ εἶναι τὸ τέλος Οὐρῆς, τοι τὴν νέσον ἀδήν κεχαρισμένην ὑπάρχειν τοῖς αἰγαστοῖς· εἰ μὴ τοσαῦτόν γε, ἕτε δὲν τῇ κατανότητι σέμειν οἵξιν; αλλὰ τὴν μὲν ὁπτερ ἐν προσθήμης μοίρᾳ, συνεπικομψεῖται, καὶ πρὸς τὸν ἐπα-

tem in iisdem pulchris, et ad antiquam regulam compositis, aut sensu acuto, aut excogitandi solertia, aut venustate Attica, aut compositione ac numero, aut quodam in his omnibus artificio, ab his, inquam, longe forte ratio mea remota. Neque enim, nisi hoc ita se haberet, relictis illis ipsis, solam laudant nouitatem rationis nostrae ac peregrinitatem. At vanus ego spei, putaram, cum ad laudandum consurgerent, forte quidem hoc ipsum etiam eos affecturum esse, cum verum sit Homericum illud; *nouam cantilenam iudicandam esse audientibus*; est non eo usque; neque censem futurum, omnia nouitati ut tribuerent; yesrum hanc quidein, corollarii cuiusdam instar, ornamenti allaturam aliquid, et laudi ipsam quo-